[image: ]

АДМИНИСТ РА ЦИЯ ВОЛОДАРСКО ГО МУНИЦИПАЛЬНО ГО ОКРУГА  НИ Ж Е Г О Р О Д С К О Й	О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07.12.2023 № 4110

О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 18.01.2023 № 87
«О комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с действующим законодательством и  рекомендациями органам местного самоуправления  по повышению устойчивости функционирования экономики на 2024 год, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в постановление администрации Володарского муниципального округа от 18.01.2023 № 87 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области», а именно:
	- состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях на территории Володарского муниципального округа  Нижегородской области (приложение № 1) изложить в новой редакции.

Глава местного самоуправления
 Володарского
муниципального округа                                                             Г.М.Щанников

Приложение № 1
к постановлению администрации Володарского муниципального округа
от 07.12.2023	№ 4110

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях на территории Володарского муниципального округа  Нижегородской области

	№ п/п

	Должность
	Ф.И.О.
	Рабочий телефон

	1
	Председатель  комиссии -  глава местного самоуправления Володарского муниципального округа
	Щанников
Геннадий Михайлович
	4-15-35

	2
	Заместитель председателя комиссии, старший рабочей группы по рациональному размещению производительных сил –
начальник  управления экономического развития администрации Володарского муниципального округа
	Андреева
Светлана
Александровна
	4-19-11

	3
	Старший рабочей группы промышленного производства и транспортной системы –
первый заместитель главы администрации  Володарского муниципального округа
	Захаров Александр Борисович
	4-15-35

	4
	Старший рабочей группы связи и оповещения - начальник отдела ГО и ЧС администрации Володарского муниципального округа

	Финин
Борис Викторович
	4-16-72

	5
	Секретарь комиссии – консультант отдела экономики, предпринимательства и инвестиций администрации Володарского муниципального округа
	Белавина
Людмила
Николаевна
	4-08-78

	6
	Старший рабочей группы по устойчивости управления –  заместитель главы администрации, начальника финансового управления
	Винокурова Ольга Александровна
	4-12-63

	7
	Начальник отдела МВД России «Володарский»  (по согласованию)
	Кутьенков Вячеслав Геннадьевич

	4-55-01

	8
	Заместитель главы - начальник правового управления администрации Володарского муниципального округа
	Мастрюков Михаил Алексеевич
	4-07-55

	9
	Старший рабочей группы по устойчивости социальной сферы – заместитель  начальник управления социальной политики администрации Володарского муниципального округа
	Орлова
Марина Владимировна
	4-26-37

	10
	Главный врач ГБУЗ НО Володарская ЦРБ (по согласованию)
	Маниленко
Клим
Васильевич
	6-15-70

	11
	Начальник управления образования  администрации Володарского муниципального округа
	Соловьева Наталья Геннадьевна

4-92-12

	12
	Старший рабочей группы по устойчивости  агропромышленного комплекса, сфер и услуг– начальник управления сельского хозяйства администрации Володарского муниципального округа
	Юданова
Марина Викторовна
	4-11-73

	13
	Начальник Володарской РЭГС ПАО «Газпромгазораспределение Нижний Новгород» в г. Дзержинск (по согласованию)
	Афанасьев
Валерий
Павлович
	4-08-64

	14
	Старший рабочей группы по  устойчивости топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства – Начальник управления ЖКХ администрации Володарского муниципального округа
	Иванов
Антон
Сергеевич
	4-93-92

	15
	Заместитель главы – начальник управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа
	Рызаев
[bookmark: _GoBack]Николай Игоревич
	4-00-47

image1.jpeg